*Revolusi Menghafal Al-Qur'an*. Jakarta: Insan Kamil
- Ahmad, Abu. 1986. *Metode Khusus Pendidikan Agama*. Bandung: CV. Amrico.
- Ahsin W. 2000. *Bimbingan Praktis Menghafal Al-Qur'an*. Jakarta : Bumi Aksara.
- Al-Bukhari, Muhammad bin Isma'il, *Shahih Al-Bukhari*, Kairo : Daarul Hadiits, 1432 H/2011 M.
- Al-Qur'an Al-Kariim bi Al-Rasm Al-Utsmaaniy bi Riwayati Hafsh 'an 'Aashim*, Kairo: Daar Al-Salaam, cet. I 1430 H/2009 M.
- Amali, Bahirul Herry. 2012. *Agar Orang Sibuk Bisa Menghafaal Al-Qur'an*. Yogyakarta: Proyou.
- An-Nahwali, Abdurrahman. 1989. *Prinsip-prinsip dan Metode-metode Pendidikan Islam*. Bandung: CV Diponegoro.
- Arief, Armai. 2002. *Pengantar Ilmu Dan Metodologi Pendidikan Islam*.